
4^

pn» přciepku

Druh pojíši^í 

List číslo

Pojistná ^louva číslo 

Dodatek číslo

018

001

0506163018

001

DODATEK K POJISTNÉ SMLOUVĚ
účastníci smlouvy:

Hasičská vzájemná pojišťovna.a.s., se sídlem Římská 2135/45,120 00 Praha 2, Česká republika, IČ: 46973451 
zapsaná v obchodním rejstNku vedeném Méetským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2742

(dále jen "pojisfovna")

zastoupená: Jiřím Hencem
a

Pojistnik
Phtmeni. Obcbodoi jméno i) Statutární mčsto Most
Siannamj zásiupce řlrmv: Mgr. Jan Papareua
KČ: OUUOOÜ/ÜOOO IČO 0Ü 26 60 94 >Č. powsOl/i. orient.: 1
Ulice Radníčm 434 01
übcc. Most Kddobce:
Okres: Most
Plátce DPH: A/N N Telefwi: Fík!
Bankovní ústav;
Kod bankv: 1 IC. účtu: ISd©c. symbol;i

Pojištěný (vyplní se jen lehdy. pokud se údaje odlišuji od údajů o pojisinikovi)

Phimeni. imeno/ ObohodAt >>
Slaluiamí /asiupce fimiy:
RC ICO: C. otkat..

Ulice: PSČ:
Obec: Kóddbúe:
Okres
Plátce DPH A,^ |Telefon: Fax:
13diikovni ustav;
Kčdhankv 1 Ič.úČni: l^»c,svTBbol:| 1

1) Nehodící se skrtnéte 

Datum počátku platnost) dodatku 

Získatel 

Tipař

01.04.2015

40865

Tč:UNP/i5/99

/





8

O

^ £
9 «g
I >I o
i T3
g O

C
>4»

o
a
X
<0

N
o
w

'>
cm
c

sy

if

w>

n

\
t

I Í

IH

E in
Š \ilí

I i

A oc

r««

S
o

dO

CS

O I t
I

44I

W
3t
Í

8



pc^tná smlouva č.: 0506163018 dodatek č.: 001 lístč. l 004

Seznam odpojišťovaných předmětů a rizik
Druh předmětu: Odpovědnost za škody Kúd druhu předmětu 46

OdpoNšlovanv předmět KM

odpOj

rizíká*>

QMepátěrtě

DOfIstné

(Kč)

Název pi^dmělu
pojištěni

Dodat

äs»

üstölsle Púfadově čWq

odpovědnost čtena JSDHO řidič 000 002 002 001 001 999 6270

odpovědnost člena JSDHO 000 002 002 002 002 999 3150

'1 v O'iceöé ž« s«u 4an*Ho redfrAu oOm^išTují «MtfinftrQíia 1 tzn :«pc«i Mie ee
aly pfMnta). K<i] nsM« ' ?»9'

»i«nr>érk}nueBiKsm 9420

*a-str* t» »*ech"i 6«y 6«ksm 9420

02 40865

0

Tfi. ŮP/11d/93

>/



i^tná smlouva Č. 0S06163018 Dodatek č. 001 Listč 005

'fedmét po^átéht
Kód

druhu
^edmátu

POvodnI
pt^stná

(<č)

Připppšténo

(Kč)

Odpojíěténo

(Kč)

Vypočtené
po^stná
m

fig^xížstevni
steva
(Kč)

Ip

»vby 01 0 0 0 0

ienýrské stavby 02 0 0

tovily majetek 03 0 0 0 0
^vlastni majetek 04 0 0 0 0

iSkle OS 0 0 0 0

Stroje 12 0 0
Motorová vozidla 06 0 0
Odpovědnost 46 9 420 9 060 9 420 9 06Ö 9 060
Úraz 45 0 0 0 0
^řeprava 18 0 0
Trvale porosty 20 0 0

»lodiny 21 0 0

Osivo 22 0 0

Zvířata hospodářská 23 0 0

Zvířete domácí 24 C 0
0 c
0 Ü
C 0

3ážné DOJístné celkem KA 9 060

S^va za roční »>iátkovost 4 %.ti. Kč 262

Sleva ostatní 0 %.ti. Kč 0

^Arázka 0 %, tj. Kč 0

Uoravená bážné ooiislné 8 698
Sdátka ooiistného 1 1 Iročnd 8 698

Ol Kt a bJde uhrazena ke dniRozdílová splátka ání |

blokem | ] Číslo bloku

poštovní poukázkou | [

převodem ^ ra účet č. 2262383/0300 u ČSOB, KS )e 3658, VS

1.4^015 takto’)

0500163018

Každá dalil splátka činl 8 698 Kč a bude uhrazena vžd/ K 31

03 měsice každého roku takto')

poátovní poukázkou | |

převodem |

Dále se smiuvné uiednâvâ

dni

*l K/ižkem MtvrcfM zpú&ob plalby

Tč UP/142/98

/



|K^ísbásmlouvi2.j 0606163018 dodatek £. 001 Iše i. 006

pojištěni, které vznikne z léto pojistné smlouvy, platí obecné závazné právní předpisy a přisluSné všeobecné 
podmínky, doplňkové pojistné podmínky nebo smluvní ujednáni.

^Ismík/pojiittay prohJašuje. že byl před uzavřen tm pojistné smlouvy podrobné seznámen s jejím obsahům i se 
íéním vSeobeoných pojistných podmínek, doplňkových pojísmých podmínek nebo smluvních ujednání, které jsou 

«jí nedílnou souiástt. Oáie prohUáuje, le n\ii byly pfed uzavřemmpojismt ‘•mlvuvy pisttnné Oíráneny informace dle 
,$66 zákona č. 37/2004, o pojistné smJouvč.
Stížnosti pojistnikd. pojiérérých, oprávnéných osob nebo /ájemců lze podat písemné na adresu sídla pojistitele. 
Pojistitel každou stížnost prošetři a stěžovateli písemné odpoví do 30 dnů od doniíeni stížnosti. Nebude-I! z 
objektivních důvodů možrvé stížnost v této fhůté vyřídit, bude stéZovatel písemné informován o důvodech, proč se tak 
stalo. Podáním stížnosti pojistiteli není dolíeuc právo obrátit se se stížností oa orgán dohledu nad pojišťovnami. 
Hojistník/poJiSténý souhlasí 5 Identifikaci své osoby dle § 4 zákona i. 37/2004 Sb,

Pojistník/pojišt^ý při hjednání této smlouvy převzal:

VJcobccné pojistné podmínky obecná část pro Škodové pojištěni l.č,: NP/ÖI/2005 

SmUivni ujednáni pro pojiliénl «taveb občanu I i. NP / 03 / 2005 
Smluvní ujedtíaní propojíšiéni domátnoad 1 £.• >*P /02 / 2005
Smluvní ujednáni propujlšléni odpovédnosti Taíkody v bčžném oWíinském žlvtité l.č,: NP/04 / JOOV 
Hmluvnj ujednáni pro pojiStčni odp. za Škodu vyplývat ící z vlasmiavl Cl jiného vztahu ke 
stav bČT.é:>'P/06/2005
Smluvní ujednáni pro poj ÍSténi odpov édnosii za Ukodu způsobenou psem T.é.: N P / 00 / 2 005 
Smluvní ujednáni propojíSičm staveb T.č.; NP /OSi 2005 

Smluvní ujcdnájil pro pojtřrčni movirycii véd T č.: NP / 09 / 2005 
Smluvn I ujednán i pro poj iSténí skel ^ č N P /10 / 2005 
Smluvní ujednáni pro poyStóú sGoiC aurojnkh ařízent l č *. KP / j loij

Smluvní ujednání pro poji^ěnl silniční přepravy nákladu T.č.i NP / 21 / 2005 
Smluvní ujednání pro pojíSiČnl ccnnovri a vécí zvláštní hodnoty při pfirpravé poslem T.Č.: NF / JI / 2Ü0S 
Smluvní ujednáni pro pojiSiénl odpovědnosti za škodu T.č.' NP/12/2005

Smluvní ujednáni pro pojištěni odpovědností zamésinpvaicle za Ikodu způsoDcnou zamé«tnanci 
l.C NP/13/2005

Smluvní ujednáni pro pojištěni •vdpovčdnosti Tamésinance za Ikodu zamésinAvutcIi pK výkonu 
povoláni T.č. NP/02/2007

Smluvní ujednání pro Havanfní pojišténí motorových vozidel T.č.. NP / 01 / 2009 
Limity poji^ného plnění a podminky zabezpečení movitých vécí T,č.; LNP / 9 / 1999 
Smluvní ujednání pro pojištění zemědělských plodin T.č: NP / 2S/ 2022 
Smluvní ujednáni pro poj išlění hospodářských /viral T.č,' NP / 08 / 2012 
Smluv ni ujednáni pro poj íštén í koní T.č. NP / 09 / 2012 

SíTibivm ujednáuj pn pojíSténí lesů T .t; NP MO / 2012 
Všeobecné pojjsiné podmínky pro obnosové pojištěni i .C.: ZP/17 / 2012 

Doplňkové pojistné podmínky pro úrazově pojíSiénl T.č,. ZP/29 / 2012 

Inforniace pro ktiema (dle § 21 zákona ě 38/2004 Sb.) T.ě.; OS /1 / 2008 

Pojianlk/ pojištěný dále převaal:

ano [3

anprn

ano^^ ne[3

anoQ n«[3

anoQ ne[x]

anoQ

anoj~|

«noQ r>e|3

nc[x|

ano[~~] nc[3

anoQ ne[3

anoQ neS

anoQ t>eS]

anoQ negj

ano[2 ncD

anoQ ne(3

anoQ •'«Sl

anoQ

anoQ

anoQ

anoQ negl

anoQ

anuQ neg]

ajioQ

Pojistitel při sjednání lét» smlouvv převzal



Pojksina smlouva í,: 0506163018

JIT“
Hatum 7"ièni

f^nk A' 
snijii'

, , >,.,- 0

Dodatek i.

PtiN>ha<

001

001

čet rozdílové splátky
Pfipo^war« po|Mnè

(K5)

07 df>R65

0

Pojivní 7a*>dpojf«in/ceiké.Ti(Kf)|

Oová ^p^ika (Ki

Ti UP'k2ü''^8


